
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
«ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ «ВОЛЖСКИЙ АРТЕК» 

(МАУ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «ДОЛ ВОЛЖСКИЙ АРТЕК») 

 

ПРИКАЗ 

26 апреля 2021 г.                       №8/2021 

 

О внесении изменений в план закупки на 2021-2023 годы 

В связи с установлением указом президента РФ нерабочих дней в период с 04 по 07 мая 2021 г. и ограниченными сроками на 

выполнение работ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить способ закупки электронный запрос котировок по позиции 26 на закупку у единственного поставщика:  

Порядко

вый 

номер 

Код по 

ОКВЭД2 

Код по 

ОКДП2 

Условия договора 

Способ 

закупки 

Закупка 

в 

электрон

ной 

форме 

Предмет договора 

Минимально необходимые 

требования, предъявляемые к 

закупаемым товарам (работам, 

услугам) 

Единица 

измерения Сведения о 

количестве 

(объеме) 

Регион поставки 

товаров (выполнения 

работ, оказания услуг) 

Сведения о 

начальной 

(максимальн

ой) цене 

договора 

(цене лота) 

График 

осуществления 

процедур закупки  

Планируемая 

дата или 

период 

размещения 

извещения о 

закупке 

(месяц, год) 

срок 

исполне

ния  

договор

а 

(месяц, 

год) 

код 

по 

ОКЕИ 

наимен

ование 

код по 

ОКТМО 

наименован

ие 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

26 42.99 42.11.20.000 

42.99.22.110 

устройство покрытия детской 

игровой площадки МАУ 

городского округа Самара 

«ДОЛ «Волжский Артек» 

соответствие стандартам и 

требованиями, действующим на 

территории РФ применительно к 

данному виду работ, соответствие 

требованиям извещения, 

техническому заданию 

876 усл.ед. 1 367013100

00 

г. Самара 333 840,00 04.2021 12.2021 закупка у 

единственного 

поставщика 

нет 

2. Опубликовать утвержденный согласно приложению план в единой информационной системе в установленные положением о закупке 

сроки и осуществить закупку в соответствии с планом. 

3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Шевчук Екатерину Евгеньевну, специлиста по закупкам. 

 

Директор         В.И. Петрова 

 

С приказом ознакомлена _______________Е.Е. Шевчук 



 


